УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

22 августа 2022 г. № /и
г. Н овоуральск

О внесении изменений в Положение об
оплате труда работников МАОУ
«Школа-интернат № 53»

В целях совершенствования локальных актов МАОУ «Школа-интернат № 53», а
также в связи с проведением организационно-штатных мероприятий в МАОУ «Школа-
интернат № 53»,

приказываю:

1. Внести изменения в Приложения № 1, 5 к Положению об оплате труда работников
МАОУ «Школа-интернат № 53», изложив их в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в действие с 22 августа 2022 г.
3. Заместителям директора, заведующей столовой ознакомить с настоящим приказом

подчиненных работников под роспись.
4. Учителю информатики Черевченко М.Н. - разместить настоящий приказ на

официальном сайте щколы.

Директор Е.В. Титов

Душин В.Г.
4-05-06 (доб.006)

Приложение № 1
к Положению об оплате труда

работников МАОУ «Школа-интернат № 53»

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ КВАЛИФИКАЦИОННАЯ ГРУППА
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ УЧЕБНО-ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА

Квалификационные
уровни

Должности работников
образования

Размер должностных окладов (с
учетом зонального коэффициента по

п. 19 Положения), рублей
Профессиональная квалификационная группа должностей работников

учебно-вспомогательного персонала первого уровня
секретарь учебной части 13 655

старший вожатый 18 300

Профессиональная квалификационная группа должностей работников
учебно-вспомогательного персонала второго уровня

1 квалификационный
уровень

младший воспитатель 13 908

2 квалификационный
уровень

диспетчер
образовательного
учреждения

13 908

Приложение № 5
к Положению об оплате труда

работников МАОУ «Школа-интернат № 53»

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ КВАЛИФИКАЦИОННАЯ ГРУППА
ДОЛЖНОСТЕЙ МЕДИЦИНСКИХ И ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ

Квалификационные
уровни

Профессиональные
квалификационные

группы

Размер должностных окладов (с учетом
зонального коэффициента по п. 19

Положения), рублей
Профессиональная квалификационная группа

"Медицинский и фармацевтический персонал первого уровня"
1 квалификационный
уровень

санитарка 11 589

Профессиональная квалификационная группа
"Средний медицинский и фармацевтический персонал"

2 квалификационный
уровень

медицинская сестра
диетическая

18 546

3 квалификационный
уровень

медицинская сестра 18 546

		2023-01-23T14:01:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53"